

**NA Ejendomme Ringkøbing ApS**  
Nordsøvej 145, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 19 12 60

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023

---

Niels Viftrup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Ejendomme Ringkøbing ApS Nordsøvej 145 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 19 12 60
	Stiftet: 17. januar 2020
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Viftrup Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>289.781</b>	<b>296.149</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.000	-113.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.781</b>	<b>183.149</b>
Andre finansielle indtægter	60.848	70.495
Øvrige finansielle omkostninger	-204.534	-65.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.095</b>	<b>188.639</b>
Skat af årets resultat	19.722	-64.244
<b>Årets resultat</b>	<b>52.817</b>	<b>124.395</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	52.817	9.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.817</b>	<b>124.395</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>3.661.000</u>	<u>3.774.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.661.000</u>	<u>3.774.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.661.000</u></b>	<b><u>3.774.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	21.037	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.827</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.037</u>	<u>5.827</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>752.332</u>	<u>857.233</u>
	Værdipapirer i alt	<u>752.332</u>	<u>857.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>182.068</u>	<u>162.193</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>955.437</u></b>	<b><u>1.025.253</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.616.437</u></b>	<b><u>4.799.253</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.005.111	1.952.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.055.111</u></b>	<b><u>2.116.694</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	535.300	568.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>535.300</u></b>	<b><u>568.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.745.435	1.859.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.435</u>	<u>1.859.632</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	112.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.306	0
Selskabsskat	0	3.830
Anden gæld	166.285	138.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.591</u>	<u>254.727</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.026.026</u></b>	<b><u>2.114.359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.616.437</u></b>	<b><u>4.799.253</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.942.299	113.000	2.105.299
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.995</u>	<u>114.400</u>	<u>124.395</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.952.294	114.400	2.116.694
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.817</u>	<u>0</u>	<u>52.817</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.005.111</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.055.111</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.000.000	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-226.000	-113.000
Årets afskrivninger	-113.000	-113.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-339.000</b>	<b>-226.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.661.000</b>	<b>3.774.000</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.858.435	1.971.632
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.000	-112.000
	<b>1.745.435</b>	<b>1.859.632</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.293.000	1.405.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.661 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		752.332
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-143.254